Bialystok Juramento

Honestus Joannes Warinkoroc iudex de Bialystok
 tenens ad prius Magnifici Alberti regis Vexilliferi
 Curie Regni Regum Makedonien Tykocinien Bialostocien
 Capitanei iuramentum corporale super veram desolationem
 & desertionem in eadem Curia Bialostocien & districtis
 villis ad bona fidei spectantibus mansorum possessionalof
 triginta quinque vel meliorem unius rotule cum quod
 subditi vel ipsidem villis et mansis quadraginta ob nimiam
 oppressionem & ad ultimam pauperiam deducionem a militibus
 persecutionem in fugam sunt reserati quo conuersi
 agrorum & mansos incultos & non contemneratos sed vacuos
 proinde nunquam ab ipsis nullis contributiones exigi
 possunt in facie officij publici observata solemnitate iuramen-
 tum predictum & debite est exequutus quod ipsi iur-
 ementi affectionem esse iurisper & extrudim

Capitaneatus Surazien Juramento

Nobiles & honesti Joannes Egitorski factor de Curia
 Matias Lupienski factor de Pombozag Simon Capite
 de Curia Joannes gregis de Tyconka Matias magister
 de Ropomki Albertus Deleg de Biele Adnouch & Sclabio
 iurati subditi Curie Regie villis Capitaneatus Surazien tenentes
 ad prius Illustris & Magnifici Gedeonis Michalich Intra Phoen-
 vlij Magni Ducatus Lithua Breten Surazien Capitanei
 iuramentum super desolationem in villis varijs Capitaneatus
 Surazien domorum viginti septem & desertionem maner-
 rum ante possessionem quadraginta septem vel unius cum
 media quarta quod vere & iuste oblaguntias & nimias
 exactiones a militibus stationum subditi in fugam sunt conuersi
 domusque pulfate sunt desolate ac mansi sunt desertati
 inculti & non conseruari nullomodo ea eis contributiones
 publicas exigi & recipi possunt deo omnipotente ita ipsos
 iuramentum in facie officij publici observata solemnitate iuramen-
 tum predictum quod ipsi esse iurisper & extrudim